Departamento de Projetos

Praça Dom Luís Maria de Santana, nº 176 – 2º andar

 Centro - Botucatu - SP
CEP: 18600-130 - Fone (14) 3811.1516

e-mail: luiz.silva@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 20 de Abril de 2020.

Ilmo. Senhor

ZÉ FERNANDES

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

         LUIZ GUILHERME SILVA,

Gerente de Projetos da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento nº 206, aprovado na Sessão Ordinária de 16/06/2020, de

autoria do nobre vereador, através do qual solicita: “informar qual o andamento do

processo que visa interligar a Avenida Rafael Serra com a Avenida Dr. Nahime Zacarias”,

esclarecer o que segue:

 Esse Departamento entende essa necessidade e vem estudando alternativas para

a melhor solução possível, porém precisamos de viabilidade técnica e econômica para

darmos continuidade aos projetos.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Gerente de Projetos

Departamento de Projetos de Engenharia e Arquitetura